[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10

РЕШЕНИЕ №   114
от   22 июля  2022 года
О прекращении полномочий

избирательной комиссии

Симского городского поселения

В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022г. №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Симского городского поселения

Совет депутатов Симского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Прекратить полномочия Избирательной комиссии Симского городского поселения;

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 07.09.2017г. №127 «О формировании избирательной комиссии Симского городского поселения»;

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Челябинской области;

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
  Председатель     Совета депутатов

  Симского    городского поселения                                                            В.Я.Заико

	Глава Симского городского поселения
	  Р.Р.Гафаров